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ToimiTus

Kasvatuksen päätoimittajan  
tehtävä haettavana

Kasvatus-lehti on Suomen kasvatustieteellisen 
seuran JUFO 2 -tasolle luokiteltu kasvatusalan 
julkaisu, jolla on keskeinen rooli suomalaisessa 
tieteellisessä keskustelussa ja tutkimustiedon vä-
littämisessä. Lehti tehdään yhteistyössä Suomen 
kasvatustieteellisen seuran sekä Jyväs kylän yli-
opiston Koulutuksen tutkimuslaitoksen kanssa, 
ja sitä kehitetään jatkuvasti vastaamaan tieteelli-
sen julkaisemisen uusiin vaatimuksiin.

Haemme päätoimittajaa vastaamaan Kasva-
tuksen korkeatasoisesta julkaisutoiminnasta ja 
sen kehittämisestä vuoden 2024 alusta alkaen.

Kasvatus-lehden päätoimittaja

Päätoimittaja vastaa Kasvatus-lehden sisällöstä ja 
sen kehittämisestä kokonaisvaltaisesti. Hän tekee 
lehteä yhdessä toimitusneuvoston ja muun toi-
mituksen kanssa. Päätoimittajan paikka tarjoaa 
erinomaisen näkymän suomenkieliseen kasvatus-
tieteellisen tutkimuksen kenttään sekä mahdol-
lisuuden vaikuttaa julkaisujen korkeaan tasoon.

Etsimme päätoimittajaksi professoria, apu-
laisprofessoria tai ansioitunutta dosenttia, jolla 
on a) kokemusta julkaisemisesta sekä kansal-
lisilla että kansainvälisillä kentillä ja b) avara-

katseista näkemystä ja kokemusta kasvatusalan 
julkaisujen toimittamisesta ja käsikirjoitusten 
arvioinnista. Laaja-alainen menetelmäosaami-
nen sekä kattavat vertais- ja yhteistyöverkostot 
ovat hakijalle eduksi. Päätoimittajan sitoutu-
minen Kasvatus-lehden toimitustyöhön ja ke-
hittämiseen on erittäin tärkeää. 

Tehtävä on kolmivuotinen (2024–2026), 
ja siitä maksetaan Kasvatustieteellisen seu-
ran vuosittain vahvistama palkkio. Kasvatus- 
lehden toimituksessa työskentelee kaksi oto. 
päätoimittajaa ja yksi päätoiminen toimittaja. 

Tiedustelut: toimitusneuvoston puheen-
johtaja, emeritusprofessori Risto Rinne ( rinne@
utu.fi).

Hakeminen ja aikataulu

Tehtävään haetaan vapaamuotoisella hake-
muksella, joka toimitetaan osoitteeseen 
kasvatus- toimitus@jyu.fi 7.8.2023 mennessä.

Hakemuksessa pyydetään kuvaamaan oma 
näkemys kyseessä olevan julkaisufoorumin ja 
julkaisemisen kehittämisestä sekä omat ansiot 
tieteellisen julkaisemisen alueella. Hakemuk-
seen liitetään ansioluettelo ja julkaisuluettelo.


